ニュースレポート

令和 2年 10月 13日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル     赤穂市民総合体育祭 少林寺拳法大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第６９回赤穂市民総合体育祭 少林寺拳法の部

日  時

令和２年 10月 6日（火）18:00～20:00

場所・住所

赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  第６９回赤穂市民総合体育祭少林寺拳法の部の結果を別添のとおりにご報告いた

しますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第６９回赤穂市民総合体育祭 少林寺拳法の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂少林寺拳法協会

 参加人数  100人

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９               内線（ ２３２８ ）

F  A  X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

2020年度 第 69回 赤穂市民総合体育祭

少林寺拳法大会

・日時  2020年 10月 6日（火）

     午後 6時～8時

・場所  赤穂市民総合体育館(メインアリーナ)

・主催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

・主管  赤穂少林寺拳法協会

 競技種目 12種目、出場拳士数 100名の中で、第１位、第２位、第３

位の各賞に入賞した者を別紙の表にまとめましたので、新聞への掲載を

よろしくお願い申し上げます。

（演武とは、現在取得している資格で使用できる技の中から自由に組み

合わせて行うものです。）

赤穂少林寺拳法協会
会 長 長崎秀敏
担 当 大西恭平

団体名 赤穂少林寺拳法協会

代表者 長　崎　秀　敏

第１位 第２位 第３位

Ｎo. 種目 氏名－氏名 氏名－氏名 氏名－氏名

勤務先または学校名 勤務先または学校名 勤務先または学校名

小学生低学年の部 福本誉 山本航平 西中大輝 山本航平 立山陽翔 岡本理玖

（1年生～2年生） 城西小2 西小2 西小2 西小2 塩小2 塩小2

小学生中学年の部 竹原陸空 田口煌輝 島田潤平 小林龍河 田口煌晴 安部護

（3年生～4年生） 塩小4 城西小4 西小3 塩小3 城西小3 塩小3

小学生高学年の部 川西佑磨 山下龍一郎 松林旺良 田中宙頼 山下正太郎 三浦弘尊

（5年生～6年生） 西小5 西小5 城西小6 赤小6 西小6 赤小6

小学生単独の部 村田航都 中屋海誠 花崎悠輔

（１年生～３年生） 赤小3 坂越小3 坂越小2

小学生単独の部島田菜々子 田中悠大 矢野翔大

（4年生～6年生） 西小6 城西小5 塩小6

少学生 山中智仁 他12名 中屋夏海 他5名 ー

団体の部

親子の部 木下涼子 木下翔天 小田冬人 小田涼太 ー

主婦 塩小6 一般 吉永小4

中学生 阿賀心美 松林優有 ー ー

有段の部 赤中1 赤中1

中学生男子 有吉優人 山﨑結叶 今田颯樹

単独の部 西中2 赤中1 赤中2

中学生女子 阿賀心美 松林優有 汐江真央

単独の部 赤中1 赤中1 赤中1

中学生団体 有吉優人 他5名 ー ー

一般単独の部 有田優也 ー ー

大学1

2020年度　第69回　赤穂市民総合体育祭

少林寺拳法の部　成績表

1

2

4

5

3

6

7

8

9

10

12

11